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Komunikat	prasowy

Cathrin	Kröll	przejmuje	stery	od	Horsta-
Dietricha	Krausa	–	zmiana	w	dziale
marketingu	firmy	Pilz

Ostfildern,	26.09.2024	-	Zmiana	w	kierownictwie	działu
Marketing	and	Communications:	1	października	2024
r.	Cathrin	Kröll	obejmie	w	firmie	Pilz	stanowisko	Vice
President	Global	Marketing.	Zastąpi	w	tej	funkcji
Horsta-Dietricha	Krausa,	który	piastował	to
stanowisko	przez	30	lat.

Cathrin	Kröll	(43)	obejmie	stanowisko	szefowej	działu
marketingu.	Cathrin	Kröll	była	do	tej	pory	zatrudniona	na
stanowisku	Senior	Manager	International	Marketing
Management,	a	w	firmie	Pilz	pracuje	od	19	lat	w	różnych
obszarach	sprzedaży	i	marketingu.	Z	dniem	1	października
obejmie	w	firmie	Pilz	funkcję	Vice	President	Global
Marketing.	W	tej	roli	będzie	odpowiedzialna	za	globalny
marketing	oraz	komunikację.

Horst-Dietrich	Kraus	(64)	piastował	wcześniej	to
stanowisko	przez	30	lat.	W	tym	czasie	rozbudował	dział
marketingu	i	odegrał	kluczową	rolę	w	przekształceniu
firmy	Pilz	w	czołową	markę	z	branży	bezpiecznej
automatyzacji.	Horst-Dietrich	Kraus	pozostanie	nadal	z
nami.	Obejmie	stanowisko	Senior	Manager	Brand
Protection.	W	tej	roli	będzie	odpowiedzialny	za
międzynarodową	ochronę	marki	firmy	Pilz	i	należących	do
niej	marek.
„Marketing	i	komunikacja	to	dwa	bardzo	ważne	dla	firmy
Pilz	obszary.	Wnoszą	one	trwały	wkład	w	sukces
przedsiębiorstwa.	Zmiana	w	składzie	kierownictwa	napawa
optymizmem	za	wszystko	co	Horst-Dietrich	Kraus	wraz	z
zespołem	osiągnął	w	przeszłości.	A	po	drugie	za	to,	że
mogliśmy	powierzyć	te	obowiązki	Cathrin	Kröll.	„Twórczy
marketing	pozostaje	znakiem	rozpoznawczym	firmy	Pilz”	–
mówi	z	zachwytem	Susanne	Kunschert,	Managing	Partner
w	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.



Podpis:	W	październiku	2024	r.	Cathrin	Kröll	obejmie	stanowisko	Vice	President
Global	Marketing	w	firmie	Pilz.	W	nowej	roli	zastąpi	Horsta-Dietricha	Krausa.
(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/242856

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/242856


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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